ГЛАВА
СИБИРЦЕВСКОГО 2-ГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 03.07.2013                                                                                                   №  11
с. Сибирцево 2-е
О разработке схем теплоснабжения, водоснабжения

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010  № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ
«Водоснабжение и водоотведение», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области:

1. Ответственным за разработку схем теплоснабжения, водоснабжения поселения назначить Главу Сибирцевского 2-го сельсовета Крумм С.Я.

2. В состав комиссии включить:

- Гостеву Г.Л. – бухгалтера администрации Сибирцевского 2-го сельсовета

- Некрасова В.П. – директора МУП «Сибирцевское 2-е ЖКХ»

- Никифорова В.Н. – ведущего  специалиста  отдела строительства, коммунального, дорожного хозяйства и транспорта  администрации Венгеровского района (по согласованию)
 3.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

                                                                                                               С.Я. Крумм